Kindle books can only be loaned once, so if you see a title you want, get it before it's gone.

Biografi Khulafaur Rasyidin

Khulafaur Rasyidin : Pengertian dan Biografi Singkatnya. Pengertian Khulafaur Rasyidin; Biografi Singkat Khulafaur Rasyidin. 1. Abu Bakar as-Siddiq ra. (11-13 H / 632-634 M) 2. Umar bin Khattab ra. (13-23 H / 634-644 M) 3. Usman bin Affan ra. 4. Ali bin Abi Thalib ra. (36-41 H / 656-661 M) Share this:
Related posts:

Khulafaur Rasyidin : Pengertian dan Biografi Singkatnya

Biografi Ke-Empat Khulafaur Rasyidin Pada Masa Kepemimpinan Setelah Rasulullah. Assalamualaikum Wr Wb. Halo sahabat muslim, artikel kali ini kita akan membahas sedikit biografi dari keempat khulafaur rasyidin.